EANHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ XANIQON

AHMOZ IIAATANIA

A/NIZH TEXNIKQN YIHPEZION

EPT'O :ANIOKATAZRTAZRH [AHMMYPIKON $AINOMENQN THN

26/10/2017 TTON AHMO IIAATANIA N.XANION

"ANOKATAXTAXH ZHMIQN IE AHMOTIKA KTIPIA"
S$OPEAXY: AHMOL IIAATANIA

NPOYIIONOT'IEMOE: 156.366,00 eupd (pe avad. koL &IA)
XPHMATOAOTHEZH :ZAEINl 802 MNEPISEPEIA KPHTHZ
KA 2017E180200000

A/A

Ei80og epyaciag

AT.

Kwd. Avab/ong |Mov(16a| NooéTtnTa

Tn

Aatrdavn

ZYNOAO

—_

10

11

12

13

14

OIKOAOMIKEZ EPTAZIEX

KAGAIPEZEIZ-XKYPOAEMATA-EMIXPIZMATA

KabBaipeon oToIXEiWV KATAOKEUWY
atro GoTtrAo ) eAa@pd oTTAIcEVO
OKUPODENQA, PE XPHON KPOUOTIKOU
€¢oTTAIopOU pelwpévng aTTddoang
(OIK KIMT-22.10.02.A1.)

A1

OIK 2226:100%

M3

10

113,00

KabBaipeon emypiopdtwy (OIK KMT-
22.23-A)

1.2

OIK 2252:100%

M2

450

5,60

KabBaipeon weudopopwyv KGBe
TUTTOU HE TNV HETOPOPA TWV UAIKWV
aToug Xwpoug amépiwng (OIK KNT-
22.53-A1)

1.3

OIK 2275:100%

M2

150

5,60

KabBaipeon eTMKEPAPWOEWY XWPIG va
KaTaBAAAETOI TTIPOCOXN VIO TNV
eCaywyn akepaiwv kepduwv (OIK
KMT-22.22.01-A)

1.4

OIK 2241:100%

M2

130

6,70

Ekoka@r) BepeNiwy TEXVIKWY EpywV
Kal TAPPwV TTAGTOUG €wg 5,0 m
(OAN KMNT-B-1.M-A)

1.5

OAN 2151:100%

M3

15

4,00

Ekokagr) BepeAiwv kal TGppwy Ye
XPAON UNXAVIKWYV HECWV O€ £dAPN
yaiwdn-nuiBpaywdn (OIK KMT-
20.05.01.M-A)

1.6

OIK 2124:100%

M3

12

4,50

Emixwon pe mpoidvra eEKoKagwy,
ekBpayiopwy A katedagiocwv (OIK
KMT-20.10.M-A)

A7

OIK 2162:100%

M3

12

4,50

MeTagopég pe autokivnTo dia HEGOU
0dwv KaAng Batétntag (OIK KMNT-
10.07.01-A)

1.8

OIK KIMT-10.07.01-Aftkm

650

0,35

MNa kataokeuég atrd okupOdEUa
kartnyopiag C16/20 (OIK KIMT-
32.05.04-A)

1.9

OIK 3214:100%

M3

20

106,00

MpopnBeia, peTagpopd et Té6TTOU,
OIGOTPWAON KAl CUPTTUKVWON
OKUPOBEPATOG PE XPrion avTAiag
TTUpyoyepavou kartnyopiag C16/20
(OIK KMT-32.01.04-A)

OIK 3214:100%

M3

14

90,00

ZUASTUTTOI XUTWV HIKPOKATAOKEUWY
(OIK KIMT-38.02-A)

OIK 3811:100%

M2

94

22,50

AyKUpwOEeIg VEWV paRdwv
OTTAIOPOU EVTOG UPIOTOUEVWV
OTOIXEiWV aTTO OTTAICUEVO
oKup6depa BANTpa amré papdoug
®10 mm (OAN KMT-B-92.1-A1)

YAP 7025:100%

Tep.

420

5,80

XaAUBSIvol oTTAIGoi KaTtnyopiag
B500C (S500s) (OIK KIMT-38.20.02
-A)

OIK 3873:100%

Xyp.

1.698,94

1,07

papuiké dialwpara (oevad)
Spopikwv Toixwv (OIK KMT-49.01.01
-A)

OIK 3213:100%

MM

100

16,80

1.130,00

2.520,00

840,00

871,00

60,00

54,00

54,00

227,50

2.120,00

1.260,00

2.115,00

2.436,00

1.817,87

1.680,00

ErgoWin

2€ HETOQOPA

17.185,37




Zehida 2

AIA

Eid0o¢ epyaciag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MoocoétnTa

Tiun

Aatrdvn

ZYNOAO

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

5

Emypiopata 1pimTd (pavrioTd) (OIK
KMT-71.38-A)

1.1.15

OIK 7138:100%

M2

Ek peTagopdg

90

11,20

Emixpiopata tpimtd - TpIRISICTA e
Toipevrokoviapa (OIK KMT-71.21-A)

OIK 7121:100%

M2

545

13,50

MpdoBeTn TIUA TPABNXTWV
ETTIXPIOUATWY YIa TTPOEEOXES VW
Twv 20 cm (OIK KMT-71.82-A)

OIK KIMT-71.82-A

MM

184

1,10

Epappoyri udpoBoAig uwnhnig
TNECEWG ETTI ETTIPAVEIWV
okupodépatog (YAP KIMNT-10.17-A)

1.1.18

YAP 6370:100%

M2

427

3,60

ATTOKOTAOTACHN TOTTIKWYV BAABWV
oToIXEiWwV atrd OTTAIoHEVO
OKUPODEPA OPEINOUEVIWV OTNV
S1dBpwaon Tou OTTAICUOU WE Xprion
ETTIOKEUAOTIKWY KOVIQUATWY Kal
avaoToAéwv didRpwong (YAP KNT-
10.19-A1)

YAP 6370:100%

M2

180

57,60

Alapépewon dyewv AiBodopwv
avwpudAou xwpikou TutTou (OIK
KMT-45.01.01-A)

1.1.20

OIK 4501:100%

M2

52

9,00

Etrevduoeig OkeAETWV EUAOTIAKTWV
ToiXWwv Pe TauAeg papTroté (OIK
KMT-52.41-A)

1h.1.21

OIK 5241:100%

M2

135

24,50

ApyoAiIBodopég pe
QaOBECTOTOIPEVTOKOVIaNA HIGG OPaATAG
owewg Twv 150 kg Toipévrou (OIK
KMT-42.05.02-A)

1.1.22

OIK 4206:100%

M3

26

67,00

Mépopwon e&€xouoag aKung
apyoAiBodopwv (OIK KIMT-42.26-A)

1.1.23

OIK 4226:100%

MM

50

11,20

KabBaipeon oToIXEiWV KATAOKEUWY
até GotrAo i EAa@pd oTTAIGUEVO
OKUPOOENQ, HE XPrON KPOUGTIKOU
e€oTTAIopOU peiwpévng aTTddoang
(OIK KMT-22.10.02.A1.M-A)

1.1.24

OIK 2226:100%

M3

113,00

17.185,37

1.008,00

7.357,50

202,40

1.637,20

10.368,00

468,00

3.307,50

1.742,00

560,00

791,00

TYNOAO (1.1)

44.526,97

EMNIKAAYWYEIY - XPQMATIZMOI - MONQZEIX

XPpWHOTIOPOi OKUPOBEPATWV-
ETMIXPIOPATWY ECwTEPIKWV
ETTIQAVEIWV PE XPON XPWHATWY,
AKPUAIKAG ] OTUPEVIO-AKPIAIKAG
Bdaoswg. (OIK KMT-77.80.02-A1)

h.2.1

OIK 7785.1:100%

M2

860

10,50

EAaioxpwuaTiGuoi KoIvoi a1dnpuwv
ETTIPAVEIWVHE XPWHATA AAKUSIKWYV A
AKPUAIKWYV pNTIVWYV, BATEWs vepoU n
SiaAUTou (OIK KMT-77.55-A)

1.2.2

OIK 7755:100%

M2

97

6,70

XPpWHOTIOPOI ETTIXPICUATWY
EcwTepikwv ETTIQAVEILV PE XPrON
XPWHATWYV, aKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKNG- OKPUAIKAG i
ToAUBIVUAIKAG Bdoewg (OIK KIMT-
77.80.01-A)

1.2.3

OIK 7785.1:100%

M2

506

9,00

Avakaivion TTaAaIwy
XPWHATIOUEVWYV ETTIQAVEIWV UE
SITTAR aTpwan eAaioyxpwpaTtog (OIK
KMNT-77.91-A)

h.2.4

OIK 7791:100%

M2

190

5,00

Kataokeun oTpwoewv
mepAITodépaTog Twv 200 kg

9.030,00

649,90

4.554,00

950,00

ErgoWin

>€ NETOQOPA

15.183,90




Zehida 3

AIA

Eid0o¢ epyaciag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MoocoétnTa

Tiun

Aatrdvn

ZYNOAO

10

11

12

13

14

15

16

17

oTtolpéviou avd m3 (OIK KIMT-35.04
-A)

1.2.5

OIK 3506:100%

M3

Ek peTagopdg

55

100,00

MepiBwpia dwpatog (Aoukia) (OIK
KMT-73.47-A)

1.2.6

OIK 7347:100%

MM

160

9,00

EmoTpwoeig pe eAaoTopepeig
HEUBPAVEG OTTAIOUEVEG PE
TTOAUEOTEPIKO TTAEYUQ KOl JE
ETMIKAAUWN opuKkTWV Yneidwv (OIK
KMNT-79.11.01-A)

1.2.7

OIK 7912:100%

M2

500

14,60

MpooTacia oTeyavwTiKAG HEPBPAVNG
ue oTpavtapioTh yoABaviopévn
Aapapiva (OIK KMT-79.17-A)

1.2.8

OIK 7244:100%

MM

202,60

2,80

ETdAeiyn emaveiwyv
OKUPOBEPATOG PE ETTOEEIBIKG UNIKG
(OIK KIMT-79.05-A)

1.2.9

OIK 7903:100%

Xyp.

300

9,50

Zrey@vwaon EUAIvVNG OTEYNG ME AETTTN
eAaoTOUEPH UOPATUOTTEPATH
pepBpdvn (OIK KMT-79.10-A)

1.2.10

OIK 7912:100%

M2

135

7,90

Emmkepduwaon ue kepapidia yaAAikou
TUtTou (OIK KMT-72.11-A)

1.2.11

OIK 7211:100%

M2

135

22,50

Zavidwua oTéyng PE TARAEG TTAXOUG
2,5 cm (OIK KMT-52.80.03-A)

1.2.12

OIK 5283:100%

M2

135

22,50

Teyidwon oTéyng a1od {uAeia TTPIOTH
(OIK KMT-52.79.02-A)

1.2.13

OIK 5280:100%

M3

2,40

450,00

MuknTokTéveg eTTaAgiwelg EUAivwv
em@avelwy (OIK KMT-77.96-A)

1.2.14

OIK 7744:100%

M2

250

2,80

Kartaokeun Biopnyavikou datrédou
JE uoTEPOXUTO OKUPOOEUa eAaxioTou
mayoug 5 cm (OIK KMT-73.91-A)

1.2.15

OIK 7373.1:100%

M2

40

22,50

EtioTpwon pe ammAd ac@aAtéTTavo
(OIK KMT-79.09-A)

1.2.16

OIK 7912:100%

M2

110

7,90

MAApwaon opidovTiwy Kal
KATAKOPUQWV apPWV dIAOTOANG UE
ehaoTopEPEG TTOAUOUPEBAVIKO UAIKO
(OIK KMT-79.37-A1)

1.2.17

OIK 7936:100%

MM

42,60

11,50

15.183,90

5.500,00

1.440,00

7.300,00

567,28

2.850,00

1.066,50

3.037,50

3.037,50

1.080,00

700,00

900,00

869,00

489,90

TYNOAO (1.2)

44.021,58

TYNOAO (1)

HAEKTPOMHXANOAOTIKA EPTA

Topr 0800TPWHATOG PE
aog@aAtokoTTn (OAN KIMT-A-1-A)

P.1

OIK 2269A:100%

MM

40

1,00

SWAAVEG ATTOXETEUTEWG OUPPiIwV
amé okAnpoé PVC yia 600C katd

EAOT 1256 diapétpou @.400 (HMX
572N.A.3.15.A)

.2

HMX 572N.A.3.15.\

MM

15

37,00

Aidupo utroBplxio avtAnTIKO
OUYKPOTNUA avogeidwTo aKkaBapTwyv
UBATWYV EVTOG PPEATIOU OVOUACDTIKAG
TTapoxng k&Be avtAiag 10m3/h kai
HavopeTpikoU Uwoug 10mXY TTAfpeg
(HMX 8219.5N3A)

.3

HMX 8219.5N3A

Tep.

3.000,00

XuTogidnpd KaAUpPaTa epeatiwy,
eoxapeg utrovopwyv (OAN KMNT-B-
49-A)

.4

YAP 6752:100%

70

1,45

88.548,55

40,00

555,00

3.000,00

101,50

TYNOAO (2)

Eviaio 6@elog

92.245,05

3.696,50

88.548,55

3.696,50

ABpoioua
x18,00%

92.245,05
16.604,11

[ Eviaia amrpéBAerTal

108.849,16

ABpoioua
x15,00%

108.849,16
16.327,37

ErgoWin

2€ HETOQPOPA

125.176,53




Zehida 4

A/IA Eid0o¢ epyaciag AT. Kwd. Avab/ong [Movada MoocoétnTa Tiyn Aatrdvn 2YNOAO
Ek peTagopdg 125.176,53
ABpoioua 125.176,53
MpdBAewn AvaBewpnang | 500,89
ABpoicua 125.677,42
ATTOAOYIOTIKG | 400,00
ABpoicua 126.077,42
[ Eviaiog ®.M.A. | 126.077,42 x24,00% 30.258,58
ErgoWin  YYNOAIKH AATANH EPIOY 156.336,00

ANIKIANOY ZEITEMBPIOY 2018

LYNTAXOHKE

DiunAn Noatodlo 3T1&0Onc NOoUkA&C
MoALTLxOC Mnyavikde IILE. MnyxovoAdyog Mnxovikdg T.E.

OEQPHOHKE
H TIPOIXTAMENH

KAKABENAKH ANNA

MoALTLkbOC Mnxovikdg II.E.

Wnolakd vrioyeypapuévo andé ANNA
KAKAVELAKI

Huepounvia: 2018.10.26 15:52:48 EEST
Aitia: AKpLBéc ynolakd avtiypagpo

H MPOIZTAMENH

TMHM. TEXN.EPT'QN

MAPKOYNAKH ANTQNIA
MoALTLxOC Mnyavikde IILE.
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