

Α/Α	Ειδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
	ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άπολο ή ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.02.A1.)	1.1.1	OIK 2226:100%	M3	10	113,00	1.130,00	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.23-A)	1.1.2	OIK 2252:100%	M2	450	5,60	2.520,00	
3	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου με την μεταφορά των υλικών στους χώρους απόριψης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.53-A1)	1.1.3	OIK 2275:100%	M2	150	5,60	840,00	
4	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.22.01-A)	1.1.4	OIK 2241:100%	M2	130	6,70	871,00	
5	Έκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-1.M-A)	1.1.5	OΔΝ 2151:100%	M3	15	4,00	60,00	
6	Έκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.05.01.M-A)	1.1.6	OIK 2124:100%	M3	12	4,50	54,00	
7	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.10.M-A)	1.1.7	OIK 2162:100%	M3	12	4,50	54,00	
8	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-A)	1.1.8	OIK ΚΠΤ-10.07.01-A	tkm	650	0,35	227,50	
9	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.05.04-A)	1.1.9	OIK 3214:100%	M3	20	106,00	2.120,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.04-A)	1.1.10	OIK 3214:100%	M3	14	90,00	1.260,00	
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.02-A)	1.1.11	OIK 3811:100%	M2	94	22,50	2.115,00	
12	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα Βλήτρα από ράβδους Φ10 mm (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-92.1-A1)	1.1.12	ΥΔΡ 7025:100%	Τεμ.	420	5,80	2.436,00	
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02 -A)	1.1.13	OIK 3873:100%	Xyp.	1.698,94	1,07	1.817,87	
14	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων (ΟΙΚ ΚΠΤ-49.01.01 -A)	1.1.14	OIK 3213:100%	MM	100	16,80	1.680,00	
Σε μεταφορά							17.185,37	

A/A	Ειδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
15	Επιχρίσματα τριπτά (ραντιστά) (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.38-A)	1.1.15	OIK 7138:100%	M2	90	11,20	1.008,00	
16	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.21-A)	1.1.16	OIK 7121:100%	M2	545	13,50	7.357,50	
17	Πρόσθετη τιμή τραβηγχτών επιχρισμάτων για προεξοχές άνω των 20 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.82-A)	1.1.17	OIK ΚΠΤ-71.82-A	MM	184	1,10	202,40	
18	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πιέσεως επί επιφανειών σκυροδέματος (ΥΔΡ ΚΠΤ-10.17-A)	1.1.18	ΥΔΡ 6370:100%	M2	427	3,60	1.537,20	
19	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυροδέμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης (ΥΔΡ ΚΠΤ-10.19-A1)	1.1.19	ΥΔΡ 6370:100%	M2	180	57,60	10.368,00	
20	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ ΚΠΤ-45.01.01-A)	1.1.20	OIK 4501:100%	M2	52	9,00	468,00	
21	Επενδύσεις σκελετών ξυλοπήκτων τοίχων με ταύλες ραμποτέ (ΟΙΚ ΚΠΤ-52.41-A)	1.1.21	OIK 5241:100%	M2	135	24,50	3.307,50	
22	Αργολιθοδομές με ασβεστοτισμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως των 150 kg τσιμέντου (ΟΙΚ ΚΠΤ-42.05.02-A)	1.1.22	OIK 4206:100%	M3	26	67,00	1.742,00	
23	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ ΚΠΤ-42.26-A)	1.1.23	OIK 4226:100%	MM	50	11,20	560,00	
24	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπρο ή ελαφρά οπλισμένο σκυροδέμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.02.A1.M-A)	1.1.24	OIK 2226:100%	M3	7	113,00	791,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>							<b>44.526,97</b>	
<b>ΕΠΙΚΑΛΥΨΕΙΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ</b>								
1	Χρωματισμοί σκυροδεμάτων-επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακριλικής βάσεως. (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.02-A1)	1.2.1	OIK 7785.1:100%	M2	860	10,50	9.030,00	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί στοιχηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.55-A)	1.2.2	OIK 7755:100%	M2	97	6,70	649,90	
3	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.01-A)	1.2.3	OIK 7785.1:100%	M2	506	9,00	4.554,00	
4	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.91-A)	1.2.4	OIK 7791:100%	M2	190	5,00	950,00	
5	Κατασκευή στρώσεων περλιτοδέματος των 200 kg							
<i>ErgoWin</i> Σε μεταφορά							15.183,90	

A/A	Ειδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
6	στοιμέντου ανά m3 (ΟΙΚ ΚΠΤ-35.04 -Α)	1.2.5	OIK 3506:100%	M3	55	100,00	15.183,90	
6	Περιθώρια δώματος (λούκια) (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.47-Α)	1.2.6	OIK 7347:100%	MM	160	9,00	5.500,00	1.440,00
7	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες οπλισμένες με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.11.01-Α)	1.2.7	OIK 7912:100%	M2	500	14,60	7.300,00	
8	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.17-Α)	1.2.8	OIK 7244:100%	MM	202,60	2,80	567,28	
9	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.05-Α)	1.2.9	OIK 7903:100%	Xyp.	300	9,50	2.850,00	
10	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.10-Α)	1.2.10	OIK 7912:100%	M2	135	7,90	1.066,50	
11	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου (ΟΙΚ ΚΠΤ-72.11-Α)	1.2.11	OIK 7211:100%	M2	135	22,50	3.037,50	
12	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-52.80.03-Α)	1.2.12	OIK 5283:100%	M2	135	22,50	3.037,50	
13	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή (ΟΙΚ ΚΠΤ-52.79.02-Α)	1.2.13	OIK 5280:100%	M3	2,40	450,00	1.080,00	
14	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.96-Α)	1.2.14	OIK 7744:100%	M2	250	2,80	700,00	
15	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.91-Α)	1.2.15	OIK 7373.1:100%	M2	40	22,50	900,00	
16	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.09-Α)	1.2.16	OIK 7912:100%	M2	110	7,90	869,00	
17	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.37-Α1)	1.2.17	OIK 7936:100%	MM	42,60	11,50	489,90	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>							44.021,58	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>							88.548,55	88.548,55
<b>ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόππη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-Α)	2.1	OIK 2269A:100%	MM	40	1,00	40,00	
2	Σωλήνες αποχετευσών ομβρίων από σκληρό PVC για 60oC κατά ΕΛΟΤ 1256 διαμέτρου Φ.400 (HMX 572N.A.3.15.Λ)	2.2	HMX 572N.A.3.15.Λ	MM	15	37,00	555,00	
3	Δίδυμο υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα ανοξείδωτο ακαθόρτων υδάτων εντός φρεατίου ονομαστικής παροχής κάθε αντλίας 10m3/h και μανομετρικού ύψους 10mΣΥ πλήρες (HMX 8219.5N3Λ)	2.3	HMX 8219.5N3Λ	Τεμ.	1	3.000,00	3.000,00	
4	Χυτοσίδηρο καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-49-Α)	2.4	ΥΔΡ 6752:100%	Xyp.	70	1,45	101,50	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (2)</b>							3.696,50	3.696,50
Ενιαίο όφελος							92.245,05	92.245,05
Αθροισμα							16.604,11	16.604,11
Ενιαία απρόβλεπτα							108.849,16	108.849,16
Σε μεταφορά							16.327,37	16.327,37
<i>ErgoWin</i>							125.176,53	125.176,53

A/A	Ειδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			125.176,53
						Αθροισμα		125.176,53
	Πρόβλεψη Αναθεώρησης							500,89
						Αθροισμα		125.677,42
	Απολογιστικά							400,00
						Αθροισμα		126.077,42
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				126.077,42	x24,00%		30.258,58
<i>ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</i>								<b>156.336,00</b>

ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΤΜΗΜ. ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ

Πιμπλή Ναταλία

Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Στάθης Λουκάς

Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ

Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.